
 
 

   
 

UCHWAŁA NR LXXXVIII.535.23 
RADY MIASTA LIMANOWA 

z dnia 28 grudnia 2023 roku 

w sprawie zmiany uchwały nr LXXXVII.522.23 Rady Miasta Limanowa z dnia 1 grudnia 2023r. 
w sprawie ustalenia cen biletów oraz wykazu osób uprawnionych do przejazdów bezpłatnych i ulgowych 

w miejskiej komunikacji autobusowej Miasta Limanowa 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1190r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. z 2023r. 
poz. 40 ze zm.) w związku z art. 50a ust. 1 ustawy z dnia 16 grudnia 2010r. o publicznym transporcie 
zbiorowym (Dz. U. z 2022r., poz. 1343 ze zm.) oraz art. 4 ust 1 pkt 2 i ust 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996r. 
o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2021r. poz. 679)  - Rada Miasta Limanowa uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXXVII.522.23 Rady Miasta Limanowa z dnia 01 grudnia 2023r. w sprawie ustalenia 
cen biletów oraz wykazu osób uprawnionych do przejazdów bezpłatnych i ulgowych w miejskiej komunikacji 
autobusowej Miasta Limanowa wprowadza się następujące zmiany: 

1) W § 2 ust. 2 pkt. 1 skreśla się treść oznaczoną literą „g”; 

2) W § 2 ust. 3. pkt. 1 po literze „g” dodaję się literą „h” w brzmieniu: 

„h) zasłużeni honorowi dawcy krwi na podstawie legitymacji zasłużonego honorowego dawcy krwi wraz 
z dokumentem potwierdzającym tożsamość osoby uprawnionej”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Limanowa. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego  i wchodzi 
w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

   
Przewodniczący Rady Miasta Limanowa 

 
 

Wiesław Sędzik 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 9 stycznia 2024 r.

Poz. 339


	UCHWAŁA NR LXXXVIII.535.23 RADY MIASTA LIMANOWA z dnia 28 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. lit. h w § 1 pkt 2


	§ 2
	§ 3


		2024-01-09T15:01:10+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




